
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCIÓN N° 

///doba, 1 4 .-FACULTAD 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 133/96, la que fija el pago de asignaciones 
complementarias al personal Docente, 

La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 
pago de asignaciones complementarias, 

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 
de Lenguas, 
La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral N° 1409/96, 
La mayor productividad del personal docente, 
Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 
COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de esta 
dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los períodos y 
montos que se detallan a continuación: 

TIPO_A 
SIG. IMPORTE 

LEGAJO APELLIDO/NOMBRE DEP. (COD) BRUTO FTE PERIODO 

15782 CELI MARTA SUSANA 12 189 16972,73 12 dic-17 
29007 BADUY MARTA SUSANA 16 189 17993,29 12 dic-17 
30362 STEFAÑUK AURORA 16 189 10071,70 12 dic-17 

30541 DE MONTE ANA RITA 16 189 368,37 12 díc-17 

30674 DOERFLINGER ENRIQUE R 16 189 276,30 12 dic-17 

31605 MANZANELLI JULIO 16 189 3380,00 12 dic-17 



32480 
33115 
33939 
34301 
35862 
36242 
36361 
38533 
39130 
39133 
39134 
39135 
39154 
39156 
39157 
39158 
39159 
39162 
39201 
39222 
39244 
39509 
39745 
39809 
40256 
40684 
41541 
42132 
44364 
44365 
44623 
47521 
53261 
53263 
80275 
80425 
80503 
80703 

Art. 2°.-

\ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DEL MORAL BEATRIZ AMELIA 16 
GOGENOLA MARÍA SILVINA 16 
GONZÁLEZ SILVIA INÉS 16 
SAJOZA JURIC VICTOR H 16 
RODRIGUEZ MARÍA EUGENIA 16 
HERRERA CECILIA DEL C 16 
GIAYETTO VÍCTOR O 16 
BADENES GUILLERMO 16 
CAPDEVILA MARÍA ISABEL 16 
TEY CASTELLANOS MARÍA A 16 
ASINARI MARÍA CECILIA 16 
VALDIVIA MARIA BEATRIZ 16 
MOYA LAURA CRISTINA 16 
ZAZÚ YAZMÍN SUSANA 16 
AHUMADA LUIS EDUARDO 16 
SABAINI MARIANA BERENICE 16 
LOZADA CHAVES RITA M 16 
DEL CASTILLO PAULA IRENE 16 
DENIZI PATRICIA CRISTINA 16 
SEN EMA NORMA 16 
SAPEI VALERIA SOLEDAD 16 
CASALIS SILVIA VIVIANA 16 
ARDUINO ISABEL 16 
MACHADO ADRIANA MARISA 16 
SOSA SERGIO ANDRÉS 16 
FRANCISCO SILVIA ANAlÍA 16 
PODINGO DANIELA DEL C 16 
NIETO MARTA NOEMÍ 16 
CHOUFAN MARIAM 16 
ZALAZAR GUSTAVO A 16 
ROSSETTO CECILIA ANDREA 16 
CAMPO ANA PAOLA 16 
MARCHETTI MARIA F 16 
APFELBAUM EVA RAQUEL 16 
GEBAUER VERÓNICA 16 
PEREZ ANA CECILIA 16 
PEREZ MACHADO VERÓNICA 16 
RAMIREZ CAROLINA 16 

y de forma.-

189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 
189 

92,09 12 dic-17 
184,18 12 dic-17 
9_~,09 12 dic-17 

12808,00 12 dic-17 
276,28 12 dic-17 
175,81 12 dic-17 
276,28 12 dic-17 

15402,48 12 dic-17 
142,32 12 dic-17 
83,72 12 dic-17 
92,09 12 dic-17 

175,81 12 dic-17 
284,65 12 dic-17 

71,16 12 dic-17 
251,16 12 dic-17 

83,72 12 dic-17 
83,72 12 dic-17 

142,32 12 dic-17 
92,09 12 dic-17 

184,18 12 dic-17 
200,93 12 dic-17 
284,65 12 dic-17 
71,16 12 dic-17 

213,49 12 dic-17 
83,72 12 dic-17 

133,95 12 dic-17 
133,95 12 dic-17 
184,18 12 dic-17 
188,39 12 dic-17 
62,79 12 dic-17 
62,79 12 dic-17 

133,95 12 dic-17 
41,86 12 dic-17 

125,59 12 dic-17 
133,95 12 dic-17 

13092,11 12 dic-17 
62,79 12 dic-17 

~ 66,98 r-J.2 dic-17 e e: 
~ .Mnl n~r;r"' Pro j~ mL,1 r .~tl 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de C;írdoba 


